Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.08.2016
	№
	110-37-1050-16

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.08.2016 № 110-37-950-16 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение производственного оборудования»

В целях создания благоприятных социально-экономических условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пп. 3 п. 2 ст. 78, п. 3 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Саянск» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.09.2014 № 110-37-777-14, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.08.2016 № 110-37-950-16 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение производственного оборудования» (далее – Порядок), (опубликовано в газете «Саянские зори» от 25.08.16 № 33 (3896) стр. 1 вкладыша) следующие изменения:
1.1. В приложении 5 к Порядку подпункт «в)» пункта 6 главы 3 изложить в следующей редакции: «в) не достижения Получателем субсидии запланированных целевых показателей, предусмотренных подпунктом «а» пункта 3 настоящего Соглашения;»
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
Образования «город Саянск»                                                                        О.В. Боровский

Исп. Окшина Е.В.,
[bookmark: _GoBack]тел. 5-72-22